
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 810

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 19:37:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2016

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE RETÍFICA DE MOTOR
COMPLETA E AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADAS A RETIFICA DO MOTOR DO CAMINHÃO C-72
FORD CARGO 2422-E (ELETRONICO) 2006 , PARA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS -
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE RETÍFICA DE MOTOR
COMPLETA E AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADAS A RETIFICA DO MOTOR DO CAMINHÃO C-72
FORD CARGO 2422-E (ELETRONICO) 2006 , PARA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS -
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/07/2016 00:00:00CONTRATO 121-2016 DISPENSA 17-2016 CM HOSPITALAR Baixar

01/07/2016 00:00:00CONTRATO 69-2016 PP 17-2016 GERALDO GUIMARÃES Baixar

01/07/2016 00:00:00empenho 5855 dispensa 17.2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/810/contratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-retifica-de-motor-completa-e-aquisicao-de-pecas-destinadas-a-retifica-do-motor-do-caminhao-c-72-ford-cargo-2422-e-eletronico-2006-para-secretaria-de-obras-e-servicos-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5abccafbd7867017e26cd503ef16273d.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20b4b2ec7c0663a8ae9536418410bd44.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52ea0f368ae2649e2e951c590e50c65e.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/07/2016 00:00:00pedido 4204 dispensa 17.2016 Baixar

04/04/2016 00:00:00PP 17 2016 - HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/04/2016 00:00:00PP 17 2016 ATA DE ABERTURA Baixar

18/03/2016 14:00:00PP 17 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/570a2b3d1e775858fd1fd15e5d2a3bcf.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2ef9093567a656effcce5b2605ca683.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bec7943e35d9c5ed8d6a712aa40b11f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/970b96f12361a480a6a9b8a998225812.pdf

